СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Заседание семнадцатое
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 17-5
от 21 июня 2021 года

О внесении изменений в Положение о самообложении граждан,
проживающих на территории муниципального образования
Домбаровский  поссовет Домбаровского   района
Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов
№ 7-7 от 27.06.2019г

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования Домбаровский   поссовет Домбаровского  района Оренбургской области Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение о самообложении граждан, проживающих на территории муниципального образования Домбаровский  поссовет Домбаровского  района Оренбургской области следующие изменения:
1.1.Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
3.2. Доходы от разовых платежей граждан зачисляются в бюджет Домбаровского  поссовета по коду доходов «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджета сельских поселений».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет».
3. Контроль  над исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов				    А.О. Дильмухамедов